
頁

執行日 令和 5年 6月16日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23003475

件名
岸部南1号線用地杭等測量及び不動産登記嘱託業務

場所 吹田市岸部南1丁目地内ほか

期間 令和 5年 6月26日　から　令和 6年 3月15日　まで

契約締結日 令和 5年 6月26日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001008283　梶谷土地家屋調査士事務所

辞退

2
1001008288　久冨木測量登記事務所

¥3,100,000

3
1001008285　田中登記測量事務所

¥3,100,000

4
1000697700　土地家屋調査士法人西日本総合

¥3,050,000
事務所

5
1001006681　土地家屋調査士竹本貞夫

¥3,100,000

6
1000793600　橋本土地家屋調査士事務所

¥2,950,000 落札

7
1001008287　山口登記測量事務所

辞退

8

9

10

執行結果 落札

契約者
橋本土地家屋調査士事務所

住所
大阪府吹田市南吹田３丁目９番９号

契約金額 （税込） ¥3,245,000 うち消費税相当額 ¥295,000

予定価格 （税抜） ¥3,061,000

令和 5年 6月16日


